
 
                                                                                      

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 
 

   

 
 

   

     
 

 
 

  
 

 

 
  

  
 

 

 
 

  
 

 

 

   
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   

 

  
 

 

 
   

 

  
    

   
 

   
   

  
 

  
 

 

 

Gobierno de la Provincia de Tierra del Fuego,

  

Antártida e Islas del Atlántico Sur

Instituto Provincial de Vivienda

 

y Hábitat

LICITACIÓN PÚBLICA

 

I.P.VyH. OBRAS N°

 

05/22

OBRA:

“PROGRAMA CASA PROPIA

 

-

 

48

 

VIVIENDAS

 

-

  

MACIZO 158 Y 163

 

-

 

URP

 

-

 

USHUAIA”

RENGLON I y RENGLON II

PRESUPUESTO OFICIAL:

RENGLÓN I: UVIS 5.444.513,98.
Equivalente a

 

$554.251.523,51.
Con

 

valor referencia UVIs:

 

101,80 de Fecha 08-02-2022.
Precio Tope.

RENGLÓN II:

 

UVIS 319.772,77.
Equivalente a

 

$32.552.867,63.
Con valor referencia UVIs:

 

101,80 de Fecha 08-02-2022.
Precio Tope.

El Presupuesto Oficial se definirá adoptando el valor de la

  

UVIs

 

de fecha del

 

acto de apertura de las ofertas.

  

Garantía de Oferta:

RENGLÓN I:

 

UVIS 54.445,14.
Equivalente a

 

$5.542.515,23.
Con valor referencia UVIs:

 

101,80 de Fecha 08-02-2022.

RENGLÓN II:

 

UVIS

 

3.197,73.
Equivalente a

 

$325.528,68.
Con valor referencia UVIs:

 

101,80 de Fecha 08-02-2022.

Plazo de Ejecución:
300

 

días corridos

Sistema de contratación:
Ajuste Alzado y Unidad de Medida

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS:
Hasta las

 

10:45 hs. del día

 

24/05/22

  

LUGAR DE RECEPCIÓN

 

y APERTURA:
Instituto Provincial de Vivienda

 

y Hábitat

 

-

 

Ushuaia
Francisco González Nº 651

 

-

 

24/05/22

 

a las 11:00 hs.

CONSULTA

 

DE

 

PLIEGOS:
Instituto Provincial de Vivienda

 

y Hábitat

  

Francisco González Nº 651

 

-

 

Ushuaia

ADQUISISION

 

DE

 

PLIEGOS:
Enviando un mail a pliego.lpublica.ipvyh05-22@ipvtdf.gov.ar

Adm-01
Typewritten text
ANEXO I - RES IPVyH N°698/2022 



Firmado Digitalmente por
HERNANDEZ Iris Leticia
Instituto Provincial de
Vivienda y Habitat
Presidente
20/04/2022


